[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» января 2024 г.                                                                                                                  № 03

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального
имущества Новоукраинского сельского поселения
Чесменского района на 2024 год
В целях реализации Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоукраинского сельского поселения Чесменского района, утвержденного Решением Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области от 23.12.2022 г. № 29, руководствуясь Уставом Новоукраинского сельского поселения Чесменского района, Совет депутатов Новоукраинского сельского поселения Чесменского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального имущества Новоукраинского о сельского поселения Чесменского района на 2024 год (Приложение)

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Новоукраинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль выполнения данного решения возложить на комиссию по законности и местному самоуправлению (Бойченко Т.А.)

Председатель совета депутатов
        Т.А. Бойченко
Глава сельского поселения                                                Л.А. Васина
Приложение

                                                                                                                                 к Решению Совета депутатов

                                                                                                                                 Новоукраинского сельского поселения
от  «25» января  2024 г. № 03

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Основные характеристики имущества
	Предполагаемый способ приватизации
	Рыночная стоимость имущества, руб.
	Прогнозный доход от продажи,  руб.

	Дата выпуска

(год постройки)
	Марка

(этажность)
	Вид

(площадь)
	Иные реквизиты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	 Нежилое здание

	Челябинская область, Чесменский район,    п. Новоукраинский, ул. Октябрьская, д.15А
	1981 г.
	1
	площадь 160,5 кв.м.

	Кадастровый номер

74:24:0000000:1396 Кадастровая стоимость

1008715.22
	аукцион
	Согласно отчета независимого оценщика
	177690

	2
	Земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования -  обслуживание автотранспорта
	Челябинская область, Чесменский район,    п. Новоукраинский, ул. Октябрьская, д.15а

	1
	Площадь 434 кв.м.

	Кадастровый номер

74:24:0000000:1393
Кадастровая стоимость

196853.72
	аукцион
	Согласно отчета независимого оценщика
	35154

	Итого:

	212844